
 

   
   

 

  

  

 Solna, 23 november 2009  
 

Lås & Larmteknik tryggar Hondas  
nya utbildningscenter med Bewator 2010 Omnis 

 
Lås & Larmteknik Södra AB har fått uppdraget att säkra Hondas nya utbildningscenter 
och huvudkontor i Svågertorp, Malmö. Bland annat ska företaget installera det 
integrerade säkerhetssystemet Bewator 2010 Omnis.   
 
Honda Nordic AB har vuxit ur sin anläggning i Malmö och bygger just nu en helt ny ändamålsenlig 
utbildningsanläggning i Svågertorp nära Öresundsbron. Som världens största motortillverkare till bland 
annat sina bilar, båtmotor och övriga gröna produkter inom industri och trädgård, så skall det nybyggda 
utbildningscentret innefatta ett antal verkstäder där Hondas egna säljare och mekaniker ska utbildas.  
 
Anläggningen blir cirka 4000 kvadratmeter stor och ska även inhysa dem cirka 65 anställda som arbetar 
på huvudkontoren för Honda Nordic och Honda Baltikum.  
 
I samband med nybyggnationen satsar Honda också på ett nytt och modernt säkerhetssystem. Det 
integrerade säkerhetssystemet Bewator 2010 Omnis ska säkra anläggningen både utvändigt och 
invändigt. Totalt rör det sig om 38 dörrar samt integrerat inbrottslarm. På sikt tittar Honda även på att 
integrera systemet med videoövervakning. För Lås & Larmteknik har affären ett totalvärde om cirka 
500 000 sek.  
 

- Det har varit en rolig resa, berättar Axel Falck projektansvarig hos Lås & Larmteknik. Att få vara 
med från början i ett nybygge är både roligt och krävande. Honda har ställt en hel del krav som vi 
är glada över att vi har kunnat möta, fortsätter han. Att de valde Bewator 2010 Omnis beror både 
på systemets flexibilitet samt möjligheten att kunna integrera CCTV i ett senare skede. 
Installationen ska vara klar i början av april 2010, avslutar han. 

 
Lås & Larmteknik Södra AB är ett installationsföretag inom lås-, dörrautomatik-, larm- och 
brandskyddsrelaterade system. Företaget erbjuder sina anläggningar även riskanalys, projektering samt 
underhållsavtal. Lås & Larmteknik finns på sex olika orter i Skåne och sysselsätter drygt 55 personer.  
 
Bewator 2010 Omnis är ett SSF-godkänt integrerat säkerhetssystem från Siemens som innefattar 
passerkontroll, inbrottslarm, videoövervakning samt brandvarning.  
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
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system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  


